



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง สมคิด แสงศรี

ที่อยู่ เลขที่ ๑๘ หมู่ ๑๙

ตำบลเทพนคร อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร ๖๒๐๐๐

โทรศัพท์ ๐๙๗๗๗๕๓๑๒๕

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๖๒๐๑๐๑๓๕๕๗๑๑

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๓๐๐๑๙๓๐๐๒๕

วันที่ ๖ กันยายน ๒๕๖๕

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพราน

กระด่าย (สาขาที่ ๔๑๕)

ที่อยู่ ๓๔/๕ ม.๘ ตำบลท่ากระด่ายทอง อำเภอ

พรานกระด่าย จังหวัดกำแพงเพชร

โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๖-๑๓๐๙

ตามที่ สมคิด แสงศรี ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพรานกระด่าย (สาขาที่ ๔๑๕) ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างเหมาระบบจำหน่ายไฟฟ้า งาน คพม. บ้านเขานางทอง (กฤษฎา),งาน คพม. บ้านขอนแก่น (นิทรมน),งาน ขช.บ้าน คลองขมิ้น (2 จุด),งาน ขช.ไฟฟ้าสาธารณะ บ้านน้ำไ้,งาน ขช.บ้านขอนแก่น (อนันท์)	๑	งาน	๑๑๓,๗๕๐.๐๐	๑๑๓,๗๕๐.๐๐
(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสามพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๑๑๓,๗๕๐.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพรานกระด่าย (สาขาที่ ๔๑๕) ๓๔/๕-ม.๘
- ระยะเวลาประกัน ๖๐ วัน
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ

๗. เพื่อเป็นประกันการปฏิบัติตามเงื่อนไขในใบสั่งจ้าง ผู้รับจ้างได้วางเงินสดเป็นเงินไม่น้อยกว่าร้อยละ ๕ ของค่าจ้างตาม ใบสั่งจ้างเป็นเงิน ๕,๗๐๐.๐๐ บาท (ห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) และเงินจำนวนนี้ผู้ว่าจ้างจะคืนให้โดยไม่มีดอกเบี้ยเมื่อ ผู้รับจ้างหมดภาระผูกพัน ตามใบสั่งจ้างแล้ว

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๘๗๖๕๒๙๑๗ จ้างเหมาระบบจำหน่ายไฟฟ้า งาน คพม. บ้านเขานางทอง (กฤษณา) ,งาน คพม. บ้านหนองคำ (นันทมน) ,งาน ขช.บ้านคลองขมิ้น (๒ จุด) ,งาน ขช. โรงคั่วอาระมะ บ้านน้ำไผ่ ,งาน ขช.บ้านหนองคำ(ธเนรินทร์) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

ผู้สั่งจ้าง

(นายปรีชา แก้วสุข)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอพรานกระต่าย

วันที่ ๗ กันยายน ๒๕๖๕

ลงชื่อ สมคิด แสงศรี

ผู้รับใบสั่งจ้าง

(นายสมคิด แสงศรี)

ผู้รับจ้าง

วันที่ ๗ กันยายน ๒๕๖๕

เลขที่โครงการ ๖๕๐๘๗๖๕๒๙๑๗

เลขคู่มือสัญญา ๖๕๐๙๑๔๑๓๘๙๖๘





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001930025
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 06 ก.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาอสังหาริมทรัพย์(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B04 กฟอ.ภท.
ที่อยู่(Pur. group address): 321 อ.เทศบาล. ในเมืองอ.เมืองกำแพงเพชรจ.ภท. 62000
ชื่อ (Vendor's name): นายสมคิด แสงศรี
ที่อยู่(Vendor's address):
18
ม.19
ต.เทพนคร อ.เมืองกำแพงเพชร
จ.กำแพงเพชร 62000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
ก่อสร้างขยายเขตรับน้ำหน้า จำนวน 5 งาน

1. งาน ทพ. บ้านเขานางทอง (ลพบุรี)

หมายเลขงาน P-NHE02.0-B-PKID0.4092

2. งาน ทพ. บ้านเขานางทอง (นันทบุรี)

หมายเลขงาน P-NHE02.0-B-PKID0.4093

3. งาน ข. บ้านคลองขมิ้น (สุโขทัย)

หมายเลขงาน C-64-B-PKICM.0032

4. งาน ข. ไทสารคามบ้านน้ำไผ่

หมายเลขงาน C-64-B-PKICM.0033

5. งาน ข. บ้านเขานางทอง (นนทบุรี)

หมายเลขงาน C-64-B-PKICM.0041

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

ลำดับ	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ (Short text)	หมายเหตุ (Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (Amount Exclude VAT)
1		ชุดท่อน้ำเหล็ก คอ. 8มม		17.000	1,400.00	23,800.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสมคิด แสงศรี)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
6 ก.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสมคิด แสงศรี)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
6 ก.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001930025
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 06 ก.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
2		ชุดหมวกยางประกอบสายอีอีไอ	4.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,955.00	7,820.00
		ติดตั้งเบรคบนเสาทุกขนาด	21.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	3,360.00
4		ทำกราวด์	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	570.00	1,140.00
5		พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 ค.ม.ม. A,AW	1,080.000 หน่วยนับกิจกรรม	3.00	3,240.00
6		ติดตั้งท่อนเบรคเคอร์เข้าปลายสายแรงต่ำ	16.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	2,560.00
7		ติดตั้งล่อพื้นแรงต่ำ	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	150.00
8		ชุดหมวกปีกเตา คสร. 9 เมตร	4.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,595.00	6,380.00
9		ชุดหมวกยางประกอบสายอีอีไอ	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,955.00	3,910.00
10		ติดตั้งเบรคบนเสาทุกขนาด	6.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	960.00
11		ทำกราวด์	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	570.00	570.00
12		พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 ค.ม.ม. A,AW	420.000 หน่วยนับกิจกรรม	3.00	1,260.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายปิยนุช สอนทอง)
ตำแหน่ง(Position)
หัวหน้างานช่างเทคนิค
วันที่(Date)
6 ก.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายปรีชา นันทาสง)
ตำแหน่ง(Position)
หัวหน้างานช่างเทคนิค
วันที่(Date)
6 ก.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001930025
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 06 ก.ย. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
13	ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำ	12.000	160.00	1,920.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	2.000	150.00	300.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
15	ชุดหมอบึงเสา คอ.ร. 8 เมตร	9.000	1,400.00	12,600.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
16	เทคอนกรีตฐานเสา คอ.ร.	0.600	1,700.00	1,020.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
17	ชุดหมอบึงสายประกอบสายเคเบิล	4.000	1,955.00	7,820.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
18	ติดตั้งเร็คบนเสาทุกขนาด	14.000	160.00	2,240.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
19	ทำกราวด์	2.000	570.00	1,140.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
20	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 ค.ม.ม. A,AW	360.000	3.00	1,080.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
21	ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำ	20.000	160.00	3,200.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
22	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	2.000	150.00	300.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
23	ติดตั้งเร็คบนเสาทุกขนาด	14.000	160.00	2,240.00
		หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายปัญญา จันทน)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายวิชา แก้วสุข)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 6 ก.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001930025
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 06 ก.ย. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
24		พาดสายแรงต่ำ ขนาด 25 ค.ม.ม. A.AW	180.000 หน่วยนับกิจกรรม	2.20	396.00
		ติดตั้งคอนเนกเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำ	10.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	1,600.00
26		ติดตั้งท่อพีวีแรงต่ำ	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	300.00
27		กิ่งโคมไฟสาธารณะ	5.000 หน่วยนับกิจกรรม	509.00	2,545.00
28		ติดตั้งแบริกบนเสาทุกขนาด	4.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	640.00
29		พาดสายแรงต่ำ ขนาด 25 ค.ม.ม. A.AW	55.000 หน่วยนับกิจกรรม	2.20	121.00
30		ติดตั้งคอนเนกเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำ	4.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	640.00
31		ติดตั้งท่อพีวีแรงต่ำ	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	150.00
32		โคมไฟสาธารณะ	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	509.00	1,018.00
33		ชุดหุ้มบีกเสา คอ. 9 เมตร	4.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,595.00	6,380.00
34		เทคอนกรีตฐานเสา คอ.	2.400 หน่วยนับกิจกรรม	1,700.00	4,080.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายปิงญา ลือทอง)
 ตำแหน่ง(Position)
 หน.กป.กฟส.อ.พท.
 วันที่(Date)
 6 ก.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายปรีชา แก้วสุข)
 ตำแหน่ง(Position)
 หน.ก.กฟส.พท.
 วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 5 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001930025
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 06 ก.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
35		ติดตั้งเครื่องปรับอากาศ	7.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	1,120.00
36		ทำกรวย	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	570.00	1,140.00
37		ทาสีภายในบ้าน ขนาด 50 ซม. AAW	270.000 หน่วยนับกิจกรรม	3.00	810.00
38		ติดตั้งคอนกรีตเสริมเหล็กภายในบ้าน	20.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	3,200.00
39		ติดตั้งท่อไฟฟ้า	4.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	600.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					113,750.00
ส่วนลด(Discout)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					113,750.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					113,750.00
(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสามพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)					

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายปิยะกุล อัครกุล)
ตำแหน่ง(Position)
หม.ภ.ภ.ส.จ.พ.
วันที่(Date)
6 ก.ย. 2564
สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวิชา นกวิเศษ)
ตำแหน่ง(Position)
หม.ภ.ภ.ส.จ.พ.
วันที่(Date)
6 ก.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)